FT | Joints passe-cables pour cables plats
pour cadres passe-cables KEL-FL

Les joints de la série FT ont été spécialement développés pour des cables plats.
Les joints FT conviennent au cadre KEL-FL.

Grace a la construction innovante du joint passe-cables, on peut tres facilement
compenser des tolérances des cables plats.
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Spécifications Avantages
. Entrée de cables plats de différentes mesures
Protection IP (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12

Matiére
Caract. au feu
Température

Propriétés

Elastomére
UL94-V0, auto-extinguible
-40 C° a 100 C°

sans silicone, sans halogenes

Types et tailles de produits

N° de cde 46201 Hauteur de montage 2 mm
EAN 4251269311673
Unité d'emballage 5
P54 uL12 Couleur gris (semblable a RAL 7035)
Longueur 42 mm
Largeur 21 mm
Hauteur 19 mm
N° de cde 46210 Hauteur 19 mm
EAN 4251269311710 Hauteur de montage 2 mm
Unité d'emballage 5 Pour type de cable Cable plat
1p54 uL12 Pour nombre max. de cébles 1 Largeur min. cable plat 19 mm
Couleur gris (semblable a RAL 7035) Largeur max. cable plat 23 mm
Longueur 42 mm Epaisseur min. cable plat 5,5 mm
Largeur 21 mm Epaisseur max. cable plat 6 mm


https://www.icotek.com/fr/produits/passe-cables/kel-fl
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N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Couleur
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46211

4251269311727

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
42 mm

21 mm

46212

4251269311734

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
42 mm

21 mm

46214

4251269311741

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
42 mm

21 mm

46215

4251269311758

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
42 mm

21 mm

46202

4251269311680

5

gris (semblable a RAL 7035)
65 mm

21 mm

19 mm

46250

4251269311765

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
65 mm

21 mm

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur de montage
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

19 mm

2 mm
Cable plat
28 mm

33 mm
55 mm

6 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
24 mm

30 mm
8,5 mm

9 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
19 mm

24 mm
6,5 mm

7 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
28 mm

33 mm

9 mm

9,5 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
32,5 mm
38 mm

5 mm

5,5 mm
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Couleur
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Pour nombre max. de cables
Couleur
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Pour nombre max. de cables
Couleur
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Couleur

Longueur

Largeur
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EAN
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Couleur

Longueur
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Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

46251

4251269311772

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
65 mm

21 mm

46252

4251269311789

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
65 mm

21 mm

46255

4251269311796

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
65 mm

21 mm

46256

4251269311802

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
65 mm

21 mm

46203

4251269311697

5

gris (semblable a RAL 7035)
87 mm

21 mm

19 mm

46300

4251269311819

5

1

gris (semblable a RAL 7035)
87 mm

21 mm

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

Hauteur de montage

Hauteur

Hauteur de montage
Pour type de cable
Largeur min. cable plat
Largeur max. cable plat
Epaisseur min. cable plat
Epaisseur max. cable plat

19 mm

2 mm
Cable plat
45 mm
50,5 mm
6 mm

6,5 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
47 mm

52 mm
9,5 mm
10 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
38 mm

43 mm
12,5 mm
13 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
49 mm

54 mm

5 mm

6 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
72 mm

77 mm

5 mm

55 mm



1psa

uL12

ipsa

uL12

N° de cde

EAN

Unité d'emballage
Couleur

Longueur

Largeur

Hauteur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Couleur

Longueur

Largeur

46204 Hauteur de montage
4251269311703

5

gris (semblable a RAL 7035)

114 mm

21 mm

19 mm

46330 Hauteur
4251269311826 Hauteur de montage

5 Pour type de cable

1 Largeur min. cable plat
gris (semblable a RAL 7035) Largeur max. cable plat
114 mm Epaisseur min. cable plat
21 mm Epaisseur max. cable plat

2 mm

19 mm

2 mm
Cable plat
85 mm

99 mm
4,2 mm
5,2 mm

icolek

smart cable management



